

## درد بر مبارزان دلير حزب همبستگي!

درد و تهنيت باد، بر شرف و همت و احساس بلند وطن دوستي حزب همبستگي افغانستان، اين فرزندان صديق وطن که واقعاً با شهامت بي نظير خود توانستند بر ضد جنايتکاران و خاينان دو دهه اخير دست به راه پيمائي در شهرهاي بزرگ کشور بزندان و باکشيدن خط بطلان بر روی تصاویر شان، آنها را به مردم هردم شهيد افغانستان و جهان رسوا و افشا نمايند. جنايتکاران لميده در مقامات بلند دولتي و نظامي شايد هرگز تصور نمیکردند که در روزگار قدرت شان کسی در افغانستان پيدا شود که روياروی به آنها بگويد بالای چشم تان ابرو است، ولی حزب همبستگي با متانت و شجاعت کم نظيري اين کار را کرد و هواداران دو سياه روز شوم (۷ و ۸ ثور) را جنايتکار ناميد و آن دو روز را، روز های سياه و مصيبت بار برای مردم و تاريخ افغانستان مشخص نمود و آنهایی را که به نام اين دو روز شوم و نکبت بار دست بر سبيل میکشند مورد شماتت و نکوهش قرار داد.



صحنه هایی از تظاهرات حزب همبستگي در روز ۳۰ اپريل بر ضد مجرمين جنگي و جنايت عليه بشریت

ما به اینکه رهبر یا رهبران این حزب کی و چی کاره استند، عجلتاً کاری نداریم، برای ما و مردم افغانستان مهتر از همه پیام شان است که خواست میلیونهای انسان مظلوم و ستمدیده از دست این جنايتکاران است. بدون تردید این حزب فرزندان و وابستگان شهدای گمنام وطن اند و منسوب به نسلی اند که بعد از حوادث شوم ۷ و ۸ ثور به دنیا آمده اند. آنها بخوبي میدانند که ثمره جهاد و مقاومت مردم افغانستان در برابر تجاوز شوروی را کسانی دزدیده اند که پس از کسب قدرت در ۱۹۹۲ نامردانه از کشت و کشتار زنان و کودکان و پیرمردان و جوانان این وطن دریغ نوزیدند و برمال و ناموس مردم تجاوز نمودند و همه دار و ندار وطن را به دستور بادران پاکستانی خود نابودکردند و اکنون هم بیشترمانه از نام جهاد تجارت سیاسی میکنند و با تزویر و نوکرمنشی به بیگانگان، خود را در مقاماتی چسپانده اند که جز اختلاس و حیف و میل کمک های جامعه جهانی و قاچاق مواد مخدر کاری ندارند و اگر کسی از آنها انتقادکند، او را آماج اتهام های ناروا کرده تاسرحد محو فزیکي دنبال میکنند و بدین سان سعی مینمایند تا فریاد اعتراض و انتقاد مردم را در گلو خفه کنند.

خواست نخستین مردم افغانستان کشاندن جنايتکاران و اختلاس گران و غاصبان ملکیت های شخصی و دولتی و دزدان سرمایه های ملی در پای ميز عدالت است. همه مردم افغانستان خواهان تطبیق عدالت در کشوراند، و تطبیق عدالت با به محاکمه کشاندن جنايتکاران جنگي که در کرسی های بلندحکومت و پارلمان لم داده اند، تأمین میگردد، نه با مذاکره با مخالفان مسلح دولت. مخالفان مسلح نیز اگر روزی به قدرت برسند، اولین کار شان برای تأمین صلح و عدالت

دپانو شمیره: له ۱ تر ۲

افغان جرمن آنلاين تاسو په درنښت همکاري ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de) يادښت: دلپکني د ليکنيزي بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په ځير و لولئ

، به محاکمه سپردن جنایتکاران جنگی و اختلاسگران کابل بانک و دزدان سرمایه های ملی و غاصبان زمین های ملکی و دولتی خواهد بود .

حرکت ملی و فراموش ناشدنی حزب همبستگی، نیز از یک چنین خواستی منشاء میگیرد و تاثیر آن را میتوان در عریضه جویی های برخی از سناتوران وابسته به جنایتکاران و قاچاقچیان تریاک و هیرئین مشاهده نمود. اگر واقعاً این حرکت حزب همبستگی تاثیر گذار نمی بود و از سوی سردمداران جنایت پیشه باهیچگونه واکنشی روبرو نمیشد، به این معنی بود که آنها حرکت حزب همبستگی را دست کم گرفته اند، ولی سروصداهای نمایندگان شان در سنا نشان داد که آنها چنان خود را زبون و بیچاره یافته اند که برخلاف قانون اساسی ای که آنها را به این جایگاه مصنون قرار داده است، به وزارات عدلیه دستور دادند تا آن وزارت برخلاف روح دموکراسی دست به کار شود و حزب همبستگی را مواخذه کند و احیاناً فعالیت آنرا به تعلیق قرار بدهد. درحالی که حزب همبستگی حرکت خلاف قانون اساسی و خلاف قانون آزادی بیان و مطبوعات انجام نداده است تا بهانه یی برای تحریم از حقوق مدنی خود شود. ظاهر آهدف این ضجه کشیدن ها این است تا حزب همبستگی باردیگر به چنین راه پیمائی دست نزنند و آنها را نزد زن و فرزند و همسایه های شان بی آبرو نسازید هرچند که آنها نزد مردم شریف و آگاه وطن هیچگونه آبرویی ندارند.

خوشبختانه حرکت وطن پرستانه حزب همبستگی، چون مثنی کوبنده در دهن جنایتکاران اصابت کرد و انعکاس آن در سطح ملی و بین المللی مثبت و امیدوار کننده بود و ملیونها افغان در داخل و خارج از افغانستان از این حرکت حزب همبستگی استقبال کردند و رسانه های گروهی، بخصوص تلویزیونهای افغانی خارج از کشور و وبسایت های انترنتی از آن به نیکویی یاد کردند، مخصوصاً خانم سنجیه برنامہ ساز معروف تلویزیون آریانا افغانستان از امریکا بوجه احسن از این عمل شان استقبال کرد و آنرا بگوش و چشم ملیونها افغان در سراسر جهان رساندند.

همچنان برنامہ ساز موفق تلویزیون پیام افغان، آقای عباسی نیز از این حرکت حزب همبستگی با الفاظ خاصی یاد و استقبال نمود و در صدد است با رهبران و سرکردگان حزب همبستگی مصاحبه یی را سامان دهد. اما به نظر اینجانب، اگر مصاحبه یی با اعضای این حزب صورت بگیرد، باید در مصاحبه از افشای نام رهبر یا رهبری این حزب عاجلتاً خود داری گردد، زیرا برخی از جنایتکاران لمیده در دولت نه تنها خود عناصر تروریست را در خدمت خود دارند، بلکه نفوذ مستقیمی بر سازمان امنیت ملی افغانستان نیز دارند، مبدا این جوانان را ترور کنند و قتل را به گردن طالبان بیندازند و طالبان که خود مورد نکوهش این حزب است، چنین نسبتی را از خدا میخواهد و فوراً خواهند گفت بلی این کار ما بود. در اینصورت دست مصاحبه کننده نیز بطور غیر مستقیم در قتل یک هموطن و وطن پرست دخیل خواهد شد.

من با تائید این حرکت خود جوش ملی حزب همبستگی اینقدر میتوانم علاوه کنم، حزب مذکور با چنین حرکت های مدنی میتواند وضع سیاسی را در کشور به نفع توده های مظلوم و رنج دیده متحول کند، پس هموطنان عدالت خواه اگر آرزو داریم تا ملت از دست جنایتکاران و ناقضین حقوق بشر و غاصبان ملکیت های شخصی و دولتی و مافیای قاچاق مواد مخدر و دزدان ثروت های ملی نجات یابد، باید با قلم و قدم و درم از حزب همبستگی افغانستان تا زمانی که در راه منافع مردم و وطن گام برمیدارد حمایت کنیم، باشد که در افغانستان نیز بهار جنبش رهائی بخش توده های ملیونی، مثل بهار کشور های عربی سر رسد و ملت مظلوم افغانستان از دست مافیای غارتگر هستی مادی و معنوی کشور رهائی یابد.

من فکر میکنم تمام وطن پرستان و تمام عناصر ملی گرا و غیر وابسته به حوادث خونین ۷ و ۸ ثور با قدم و با قلم از این حرکت حزب همبستگی حمایت کرده و حمایت میکنند. همین اکنون حزب مذکور نقل صحبت حلقات روشنفکری در داخل و خارج کشور قرار گرفته و امیدواری هایی را در دلها بوجود آورده است. حزب نباید به بچه ترسانک های چند سناتور مجرم و بیگانه پرست و نوکر اجنبی از موضع خود عقب نشیند و استوار و مصمم به پیش حرکت نماید، به یقین تمام مردم مظلوم افغانستان از حزب همبستگی در روز های سخت حمایت خواهند کرد.

ختم ۲۰۱۲/۵/۱۱

د پانو شمیره: له ۲ تر ۲

افغان جرمن آنلاين په درېټ تاسو همکارۍ ته راېولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de) یادښت: دلپیکني د ليکنيزې بڼې پاڼوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليږلو مخکې په خیر و لولۍ